平成 27 年 12 月 29 日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

来店不要でお手続き簡単！！

「インターネット専用定期預金」キャンペーン期間延長のお知らせ

～ キャンペーン中ご成約された方にもれなく 2,000 円分の QUOカードをプレゼント！！ ～

西京銀行は、平成 27 年 10 月より、「インターネット専用定期預金」キャンペーンを実施し

ております。

このたび、ご好評につき、キャンペーン期間を延長いたしますので、お知らせします。

本商品は、さいきょうインターネットバンキングをご契約いただいている個人のお客さま

を対象とした預入期間 1 年ものの定期預金で、適用金利は通常の 6 倍（H27.12.29 現在）に

相当する年 0.15％（税引前）で提供いたします。さらに、キャンペーン期間中、ご成約され

た方にもれなく 2,000 円分の QUO カードをプレゼントいたします。

これからも西京銀行は、お客さまの期待に応える商品・サービスを提供するとともに、地

域の皆さまにお役に立つ銀行を目指してまいります。

            ◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

TEL 0834－22－7664

◆キャンペーン概要

商品名 インターネット専用定期預金

ご利用いただける方
さいきょうインターネットバンキングをご契約いただいている

個人のお客さま

取扱期間
平成 27 年 12 月 30 日（水）～平成 28 年 3 月 31 日（木）受付分

※ただし、1/1～1/3はご利用いただけません。

取扱店舗 全店

預入期間 1 年

預入金額 10 万円以上 上限なし（単位１円）

適用金利 年 0.150％（税引前） 【税引後：年 0.119％】

満期後の適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日における預

入金額に応じた 1 年ものスーパー定期の店頭表示金利を適用し

ます。

特典

キャンペーン期間中ご成約された方に、もれなく２，０００円分

の QUO カード（以下『特典』）をプレゼントいたします。

※ 特典は、初回お申込みいただいた定期預金が対象となりま

す。すでにお預入れいただいている定期預金や、初回ご成約

以降お申込みいただいた定期預金につきましては特典の対

象外となりますのでご了承ください。

※ 平成 27 年 10 月 19 日（月）～平成 27 年 12月 29 日（火）の

期間中に同定期預金へお預入れいただいている方は、本キャ

ンペーンの特典の対象となりません。

※ 特典の発送は、平成 28 年 6 月末時点で預入残高がある方を

対象に平成 28 年 7 月初旬を予定しております。発送までに

中途解約された場合は発送いたしません。また、ご登録いた

だいている住所宛てに発送し、郵便不着の場合は再送いたし

ません。